
WA KF VA
Csatlakozó elem ... KF, VA

Az alapos ellenőrzések ellenére nem tudunk minden hibát kizárni és ezért nem vállalunk felelősséget a megadott adatokért.
28.02.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Tulajdonságok
Alkalmazás vákuumberendezések, melyek durva, finom és

nagynyomású vákuummal működnek
(10−9 mbar a tömítésektől függően)
túlnyomásos alkalmazásokhoz 2,5 bar-ig

Alkalmazási terület csatlakozó armatúra fémtömlőkhöz
Csatlakozás 1 Kis karimák vákuumtechnikákhoz
1 tömítési forma lapra tömítő tömítőgyűrűvel
Anyag Nemesacél
Szabvány DIN 28403

ISO 2861
Szerkezeti forma egyenes

Rendelési útmutató
Más kivitelek külön kérésre

Cikk
Megnevezés DN D 
 (mm)
WA 010 KF VA
WA 016 KF VA
WA 020 KF VA
WA 025 KF VA
WA 032 KF VA
WA 040 KF VA
WA 050 KF VA

10
16
20
25
32
40
50

30,0
30,0
40,0
40,0
55,0
55,0
75,0


